UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày      tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Thay đổi thông tin cơ sở tiêm chủng

Sở Y tế nhận được tờ trình của Bệnh viện Đa khoa Hải Tiến và Phòng khám đa

khoa Hải Tiến Star về việc đề nghị thay đổi tên cơ sở tiêm chủng;

Căn cứ thông báo số 2912/TB-SYT ngày 13/12/2017 và thông báo số

1274/TB-SYT ngày 24/5/2019 của Sở Y tế về việc cập nhật danh sách cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng. Sở Y tế thông báo thay đổi thông tin cơ sở tiêm chủng như sau:

1. Thay đổi tên cơ sơ tiêm chủng tại Thông báo số 2912/TB-SYT ngày

13/12/2017 của Sở Y tế:

- Tên theo Thông báo số 2912/TB-SYT: Phòng tiêm chủng – Phòng khám đa

khoa Hải Tiến;

- Đổi tên thành: Phòng tư vấn và tiêm chủng vắc xin – Bệnh viện đa khoa Hải Tiến.

2. Thay đổi tên cơ sở tiêm chủng tại Thông báo số 1274/TB-SYT ngày

24/5/2019 của Sở Y tế:

- Tên theo Thông báo số 1274/TB-SYT: Phòng tiêm chủng – Phòng khám đa

khoa Hậu Lộc;

- Đổi tên thành: Phòng tư vấn và tiêm chủng vắc xin – Phòng khám đa khoa

Hải Tiến Star.

Các nội dung khác tại thông báo số 2912/TB-SYT ngày 13/12/2017 và thông

báo số 1274/TB-SYT ngày 24/5/2019 của Sở Y tế về việc cập nhật danh sách cơ sở

đủ điều kiện tiêm chủng, không thay đổi./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Trang thông tin của Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-11T13:42:26+0700

		2020-07-13T09:49:58+0700

		2020-07-13T09:50:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T09:50:45+0700